平成１４年８月３０日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木 敏雄

（ 登 録 銘 柄 コード番号 ７４８０）
問い合わせ先 取締役総務部長 鈴木 茂

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

子会社設立に関するお知らせ

当社はこの度、下記のとおり当社全額出資による子会社を設立いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

国内企業の中国市場への進出が進む中、当社得意先の中国移管に伴い、部品部材の現地での供給

及び中国現地での加工組立等の委託加工の要望が高まっており、こうしたお客様の要望にお応え

するため、香港に子会社を設立し中国市場を中心としたアジア・パシフィック市場における拠点

といたします。

２．会社の概要

（１） 商     号  鈴電香港有限公司（SUZUDEN HONG KONG LIMITED）

（２） 設 立 年 月 日  平成１４年８月７日

（３） 所  在  地  香港中環干諾道中１１１号 永安中心５階（香港）

（４） 代  表  者  平野利晴（当社 常務取締役）

（５） 資  本  金  １００万香港弗

（６） 株 主 構 成  スズデン株式会社（１００％）

（７） 主な事業の内容  電気部品及び電子部品の加工組立等の委託加工

             電気部品及び電子部品の輸出入業務

（８） 決  算  期  １２月

以上